OEC/44/2010 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de fevereiro de 2010.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que o Projeto de Lei n. 181/2009, que institui feriados civis e religiosos no município de Bebedouro, que especifica e dá outras providências, ficou prejudicado e foi, portanto, arquivado, por ter recebido pareceres desfavoráveis das três Comissões Permanentes da Casa.
Atenciosamente.

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

“Deus Seja Louvado”